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8100-Serie og 8200-Serie 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









8100 - Reservedelsliste

* * * * * * * * * * * *

Parts:

8140 N/EN 8190 N/EN 8142 N/EN 8142 DIN 8143 N/EN 8143 DIN 8141 N/EN

                       

8145 N/EN 8147 N/EN 8148 N/EN 8150 N/EN
Skuffe Skuffe Brændemagasin Brændemagasin incl. Sandsten Pedistal incl. Pedistal Fedtsten

90° drejefod 90° drejelig

64810121 64813921 64810221 64814321 64814321 64814321 64811321 64814821 64811421 64811521 64811621

64810122 64810222 64811322 64811422 64811522

1 Top plate, outside Topplade udv. 8100 448110xx 448110xx 448110xx 448110xx 448110xx 448110xx 448110xx % 448110xx 448110xx %

2 Top frame Topramme 8100 448107xx 448107xx 448107xx 448107xx 448107xx 448107xx 448107xx % 448107xx 448107xx %

3 Socle, high Høj sokkel 8140 448111xx % % % % % 448111xx % % % %

4 Front frame Forramme 8100 448102xx 448102xx 448102xx 448102xx 448102xx 448102xx 448102xx 448130xx 448102xx 448102xx 448102xx

5 Door Fyrdør 8100 448103xx 448103xx 448103xx 448103xx 448103xx 448103xx 448103xx 448143xx 448103xx 448103xx 448103xx

6 Side plate, right Sideplade indv. Højre 8100 44810400 44810400 44810400 44810400 44810400 44810400 44810400 44813300 44810400 44810400 44813300

7 Side plate, left Sideplade indv. Venstre 8100 44812300 44812300 44812300 44812300 44812300 44812300 44812300 44813400 44812300 44812300 44813400

8 Rear plate, inside Bagplade indv. 8100 44810500 44810500 44810500 44810500 44810500 44810500 44810500 44812600 44810500 44810500 44812600

9 Base plate, inside Bundplade indv. 8100 44812200 44812200 44810100 44810100 44810100 44810100 44812200 44812200 44812200 44812200 44812200

10 Top plate, inside Topplade indv. 8100 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600

11 Side plate, outside Sideplade udv. 8100 448108xx 448108xx 448108xx 448108xx 448108xx 448108xx 448108xx % 448108xx 448108xx %

12 Rear plate, outside Bagplade udv. 8100 448109xx 448109xx 448109xx 448109xx 448109xx 448109xx 448109xx % 448109xx 448109xx %

13 Intermediate frame Mellembund 8100 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300

14 Brick, back Sten bag 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200

15 Brick, side, right Sten side - Højre 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300

16 Brick, side, left Sten side - Venstre 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400

17 Flue collar Røgtud 442627xx 442627xx 442627xx 442627xx 442627xx 442627xx % 442627xx % 442627xx 442627xx

18 Log Lus 44256700 44256700 44256700 44256700 44256700 44256700 % 44256700 % 44256700 44256700

19 Stop bar Kuglespærre 4500 544541 544541 544541 544541 544541 544541 % 544541 % 544541 544541

20 Screw M6x30 Din933 - sort 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630

21 Ceramic  glass Glas 8100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100

22 Cover Dæksel 1126 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx

23 Flat bar Fladjern 3x10mm L=168mm 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006

24 Distance tube Afstandsrør ø10x1 L=8,5 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007

25 Screw M6x20 Din933 -sort 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620

26 Screw 3.5 x 9.5 pladeskr. poz ph din 7981 791835 791835 791835 791835 791835 791835 791835 % 791835 791835 %

27 Air canal, rear Luftkanal bag 8100 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600

28 Air adaptor Airtightstuds 8100 % % % % % % % 44142600 % % %

29 Air canal, top Luftkanal top 8100 448117xx 448117xx 448117xx 448117xx 448117xx 448117xx 448117xx 348117xx 448117xx 448117xx 348117xx

30 Washer 6mm Din9021 - fzb 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891

31 Screw M6x25 Din933 - sort % % 731625 731625 731625 731625 % % % % %

32 Screw M6X08 Din933 - sort 731608 731608 731608 731608 731608 731608 % % % 731608 %

33 Glass fitting Glasclips 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561

34 Screw 05x08 bh-skrue indv. 6-kt iso 7380 sort 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800

35 Riddling grate Rysterist 2100 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800

36 Sek. draught control Sekundær spjæld 8100 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500

37 Handle f. sek. draught control Greb sek. spjæld 71810761 71810761 71810761 71810761 71810761 71810761 71810761 71813561 71810761 71810761 71813561

38 Screw M5x10 Buttonhead - sort 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000

39 Closing plate Lukkeplade for 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600

40 Air canal, front Luftkanal front 8100 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500

41 Tertiary box Tertiær boks 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861

42 Baffle plate, bottom Sten over tertiærboks 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500

43 Cover Dæksel 8100 448120xx 448120xx 448120xx 448120xx 448120xx 448120xx % % % 448120xx %

44 Baffle plate, top Røgvendeplade øverst 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600

45 Distance tube Afst.rør ø12x1,5 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300

46 Distance tube Afstandsstykke ø8x1 L=9mm 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200

47 Screw 06x20 Sætskrue Din933 - A2 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000

48 Screw M6x35 Din933 - sort 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635

49 Fitting plate Befæstigelsesplade 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161

51 Screw M6X12 Din933 - sort 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612

52 Riddling bar Rystestang Ø-6 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500

53 Bush Messingbøsning 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621

54 Knob f. riddling bar Knop f. rystestang 1126 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619

55 Ash tray Askeskuffe 8100 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300

58 Bush Bøsning f. 1126 håndtag 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061

59 Hinge pin Hængselsstift ø6X25,5 MM 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900

60 Screw 06 x 06 Pinol skr. MSP - ISO4029-45H 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700

62 Washer 6mm Skive 6,4x12x1,6 Din 125A - fzb 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106

63 Handle Rustfri dørgreb 8100 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600

* 64 Fitting f. closing plate Lukkebeslag dobbelt 8100/8200 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000

65 Hinge pin 5X60 Jernnit RH DIN660 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000

66 Hinge pin Hængselsbeslag 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100

67 Screw M5x10 Iso7380 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100

68 Screw M6x10 Din965A - A2 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000

69 Radiant shielding, bottom Stråleplade bund 71810400 71810400 71810400 71810400 71810400 71810400 % 71810400 % % 71810400

70 Distance tube Afstandsrør ø10x1 542641 542641 541439 541439 541439 541439 % 542641 % % 542641

72 Radiant shielding, rear Stråleplade bag 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400

73 Distance tube Afstandsrør ø10x1 L=10 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439

74 Screw M6X16 Din933 - sort 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616

75 Stop fitting, left Stopbeslag - venstre 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200

76 Stop fitting, right Stopbeslag - højre 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300

77 Fitting f. cover Lus f. dæksel 71813200 71813200 71813200 71813200 71813200 71813200 % % % 71813200 %

78 Round plate Rundel ø 200mm 545010 545010 545010 545010 545010 545010 545010 % 545010 545010 %

82 Screw M6x20/M6x45 Din933 - sort 731645 731645 731620 731620 731620 731620 % 731620 % % 731620

83 Bottom plate, outside socle Bundplade udv. 8142 % % 448112xx 44815121 44815121 44815121 % % % % %

84 Bottom plate, outside socle Bundplade udv. Sokkel 8100 % % 448127xx 448127xx 448127xx 448127xx % % % % %

85 Leg Ben 8100 % % 448118xx 448118xx 448118xx 448118xx % % % % %

86 Cover plate, rear, for leg Dækplade bag v. ben 8100 % % 348121xx 348121xx 348121xx 348121xx % % % % %

87 Rubber stop block Gummistopklods 8100 % % 79082007 79082007 % % % 79082007 % % 79082007

88 Screw M6x12 Din7985 % % 742612 742612 % % % 742612 % % 742612

89 Drawer, front Skuffefront 8100 % % 448119xx 448119xx % % % 448119xx % % 448119xx

90 Drawer, box Skuffekasse 8100 % % 718127xx 718127xx % % % 548127xx % % 548127xx

91 Cover plate f. drawer section Afdækningsplade skuffesektion 8100 % % 718126xx 718126xx % % % 718126xx % % 718126xx

92 Mounting plate, drawer section Mont.plade skuffesekt. 8100 % % 718128xx 718128xx % % % 718128xx % % 718128xx

93 Ball barrel Kugleløb 27x310mm - elg. % % 79082006 79082006 % % % 79082006 % % 79082006

94 Screw M6x08 Buttonhead - sort % % 73860800 73860800 % % % 73860800 % % 73860800

95 Tubular rivet 04x08 Popnitte % % 74700300 74700300 % % % 74700300 % % 74700300

97 Side plate, steel Stålsideplade 8145 % % % % % % % % % % %

98 Rear plate, steel Stålbagplade 8145 % % % % % % % % % % %

99 Socle, high Sokkel f. 8145 % % % % % % % % % % %

100 Brace f. steel side plate Seler f. stålplader 8145 % % % % % % % % % % %

101 Fitting f. steel side plate Beslag f. stålsideplade 8145 % % % % % % % % % % %

102 Fitting f. steel rear plate Beslag f. stålbagplade 8145 % % % % % % % % % % %

103 Screw M6x35 Din933 - Sort % % % % % % % % % % %

104 Screw M6x12 Din933 - Sort % % % % % % % % % % %

Posnr. Beskrivelse:
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8100 - Reservedelsliste

* * * * * * * * * * * *

Parts:

8140 N/EN 8190 N/EN 8142 N/EN 8142 DIN 8143 N/EN 8143 DIN 8141 N/EN

                       

8145 N/EN 8147 N/EN 8148 N/EN 8150 N/EN
Skuffe Skuffe Brændemagasin Brændemagasin incl. Sandsten Pedistal incl. Pedistal Fedtsten

90° drejefod 90° drejelig

64810121 64813921 64810221 64814321 64814321 64814321 64811321 64814821 64811421 64811521 64811621

64810122 64810222 64811322 64811422 64811522

Posnr. Beskrivelse:

105 Tightening tape Glasbånd m. tape 4x8mm sort 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200

106 Screw M5X16 Pinolskrue indv. 6kt. Din 913 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600

107 Washer 6mm Skive Din522C - fzb 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106
108 Screw M6X50 Maskinbolt Din931 - Sort 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650

109 Cover plug Afdækningsknap % % % % % % % % % 79168300 %

110 Feder Bladfjeder fyrdør 8100 % % % 71814000 % 71814000 % % % % %

113 Screw M5x6 ISO7380 % % % 73850600 % 73850600 % % % % %

114 Screw Skrue f. lus 743625 743625 743625 743625 743625 743625 % 743625 % 743625 743625

115 Lug for airtight flue kit 8100 Lus f. airtightstuds 8100 % % % 542642 % 542642 % 542642 % % %

116 Screw M6x16 ISO 7381 - sort % % % 73861400 % 73861400 % 73861400 % % %

117 Flue front grate Rørforrist 8100 NA % % % % % % % % % % %

118 Screw M6x12 Iso 7380 - sort % % % % % % % % % % %

119 Pedestal Pedistal % % % % % % 718147xx % 548146xx 548146xx %

120 Turnable base - complete Drejefod 8100 - komplet % % % % % % 548104xx % 548104xx % %

121 Outside Base 8147 Bundplade udv. 8147 % % % % % % % % 448132xx 448132xx %

122 Soapstone top for rear flue exit Fedtstenstop f. bagudgang % % % % % % % 79811139 % % 79811139

123 Soapstone top for top flue exit Fedtstenstop f. topudgang % % % % % % % 79810739 % % 79810739

124 Soapstone Side 8150 Fedtstensside % % % % % % % 79810839 % % 79810839

125 Dowel Dyvel % % % % % % % 54455200 % % 54455200

126 Rear Steel Plate 8150 Stålbagplade fedtstensovne % % % % % % % 548136XX % % 548136XX

127 Straps for soapstone stove Seler f. fedtstensovn % % % % % % % 71813800 % % 71813800

128 Fittings for lower steel back plate Beslag f. stålbagplade nederst % % % % % % % 71812400 % % 71812400

129 Washer Skærmskive ø30x6,4x1mm % % % % % % % 79189300 % % 79189300

130 Steel base for 8150 Stålsokkel f. 8150 % % % % % % % 71812000 % % 71812000

131 Bottom plate, outside socle Bundplade udv. Sokkel 8142 % % % % % % % 44812700 % % 44812700

132 Screw M6x20 DIN933 - A2 % % % % % % % 74162000 % % 74162000

133 Screw M6x25 Din933 - Sort % % % % % % % 731625 % % 731625

134 Screw M6x12 Din933 - Sort % % % % % % % 731612 % % 731612

135 Screw M6X10 Din933 - sort % % % % % % % 731610 % % 731610

136 Screw M6X20 Din933 - sort % % % % % % % % % % %

137 Soapstone Socle Fedtstenssokkel 8151 % % % % % % % % % % %

138 Screw M6x20 DIN933 - A2 % % % % % % % 74162000 % % 74162000

139 Screw Skrue Din933 - sort % % % % % % 731635 % 731640 731640 %

140 Rotatable flue collar Drejebar røgtud 8100 % % % % % % 54810500 % 54810500 % %

142 Stop bar Kuglespærre 4500 % % % % % % 544541 % 544541 % %

143 Screw M6x20 Din912 % % % % % % 73962000 % 73962000 % %

144 Screw M6x25 Din965a % % % % % % 743625 % 743625 % %

145 Screw 6mm skive Din125a % % % % % % 746106 % 746106 % %

146 Flue adaptor f. rotatably stove Røgrørsadaptor f. drejebar ovn % % % % % % % % % % %

147 Button plate outside Bundplade udv. 8170 % % % % % % % % % % %

148 Fitting Vægbeslag 8170 % % % % % % % % % % %

149 Fitting Vægbeslag ovn 8170 % % % % % % % % % % %

150 Screw M6X12 Din933 - sort % % % % % % % % % % %

151 Screw M6X50 Din931 - sort % % % % % % % % % % %

152 Washer 6mm Din9021 - fzb % % % % % % % % % % %

153 Screw M6X30 Din933 - sort % % % % % % % % % % %

154 Screw 06 x 50 PINOL SKRUE 6KT. DIN 916 % % % % % % % % 73965000  %

155 Lug nut 06 MM KLEMLÅSEMØTRIK DIN980 % % % % % % % % 73500602 73500602 %

156 steel box nut M6 06 MM SORT STÅLMØTRIK DIN 934 % % % % % % % % 735006 735006 %

157 Screw M6x16 Iso7380 - sort % % % % % % % % % % %

158 Distance tube Afst.rør ø10x1, L=35mm % % % % % % % % % % %

159 Washer 6mm Vistop klemskive % % % % % % % % % % %

160 Screw M6X16 Din933 - sort % % % % % % % % % % %

161 Sideplate outside right 8180 Sidepl. Udv. Højre 8180 % % % % % % % % % % %

162 Sideplate outside left 8180 Sidepl. Udv. Venstre 8180 % % % % % % % % % % %

163 Sideplate inside right 8180 Sidepl. Indv. højre 8180 % % % % % % % % % % %

164 Sideplate inside left 8180 Sidepl. Indv. venstre 8180 % % % % % % % % % % %

165 Air canal side window 8180 Luftkanal siderude 8180 % % % % % % % % % % %

166 Stone side 8180 Sten side 8180 % % % % % % % % % % %

167 Baffle plate, bottom 8180 Sten røgledeplade 8180 % % % % % % % % % % %

168 Glass side window 8180 Glas siderude 8180 % % % % % % % % % % %

169 Glass fitting Glasclips 8100 % % % % % % % % % % %

170 Screw 05x08 bh-skrue indv. 6-kt iso 7380 sort % % % % % % % % % % %

171 Screw M6x30 Din 912 - sort % % % % % % % % % % %

172 Washer 6mm Skive Din125A - fzb % % % % % % % % % % %

173 Dowel Dyvel % % % % % % % % % % %

174 Cotter Pin Hårnålesplit til hængselstift 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700

175 Sandsten side % % % % % % % 79812300 % % %

176 Sandsten top % % % % % % % 79812200 % % %

177 Afstandsrør til sandsten % % % % % % % 71815900 % % %

178 Beslag 1 til sandsten % % % % % % % 71816000 % % %

179 Beslag 2 til sandsten % % % % % % % 71816100 % % %

180 Screw Din933 M6x45 % 731640 % % % % % % % % %

181 Socle Stål sokkel % 54817200 % % % % % % % % %

Drawer front w. box Skuffefront m. kasse 8100 % % 548101xx % % % % 548101xx % % 548101xx

Drawer pull complete Skuffeudtræk samlet 8100 % % 54810200 % % % % 54810200 % % 54810200

Door complete Fyrdør komplet 8100 548103xx 548103xx 548103xx 548103xx 548103xx 548103xx 548103xx 548143xx 548103xx 548103xx 548103xx

Vermiculite set Vermiculite sæt 8100 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700

Farvekode: xx

21 Sort

22 Grå

Side 2
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